

교육부

수신 수신자 참조 (경유)

제목 「2019 학생 창업유망팀 300 경진대회」개최 안내

- 1. 귀 대학의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 교육부와 과학기술정보통신부는 창업에 열정이 있는 전국 학생들의 도전의식을 고취하고, 창업에 대한 국민적 인식개선 및 문화확산을 위해 「2019 학생 창업유망팀 300 경진대회」를 다음과 같이 개최합니다.

< 2019 학생 창업유망팀 300 경진대회 개요 >

■ 운영주체 : (주최) 교육부, 과학기술정보통신부

(주관) 한국연구재단, 한국청년기업가정신재단

■ 참가대상 : 전국 초·중·고교생 및 대학(원)생으로 구성된 예비 창업팀 또는

7년 이내('12.5.25. 이후) 창업팀

■ 선발규모 : 300팀

■ 연계대회 : 부처통합 창업경진대회* 「2019 도전! K-스타트업」

* 중소벤처기업부, 교육부, 과학기술정보통신부, 국방부 부처공동 주관 국내 최대 창업경진대회

■ 신청방법 : 창업유망팀300 홈페이지(www.changgo.or.kr)에서 온라인 신청

※ 온라인 신청기간 : 6.10.(월) ~ 7.1.(월), 17:00

■ 문의사항 : 한국청년기업가정신재단 기업가정신교육팀(02-2156-2371)

■ 권역별 설명회 일정

권 역	일 시	장 소
동남권	5.29.(수) 14:00	부산창업카페 부경대대연점(2호점)
대경권	5.30.(목) 14:00	계명대학교 대명캠퍼스 동산관 805호
강원권	5.31.(금) 14:00	강원대학교 60주년 기념관 704호
호남제주권	6.3.(월) 14:00	전남대학교 만들마루 3층 라운지
충청권	6.4.(화) 14:00	대전대학교 산학협력관 125호
수도권	6.5.(수) 14:00	VR빌딩 B1 블루룸

3. 각 대학에서는 관심있는 학생 창업팀이 많이 참가할 수 있도록 관련 내용 안내와 홍보 및 참여를 적극적으로 독려해 주시기 바랍니다.

- 붙임 1. 2019 학생 창업유망팀 300 경진대회 공고(안) 1부.
 - 2. 2019 학생 창업유망팀 300_포스터 1부. 끝.

교 육 부 장 관

관인생략

수신자 고등교육기관전체

교육일자리총 전결 2019.5.27.

행정사무관 **강소희** 괄과장 ^{직무대} **김홍오**

협조자

시행 교육일자리총괄과-2323 (2019. 5. 27.) 접수

우 30119 세종특별자치시 갈매로 408, 정부세종청사 14동 교육부 (어진_{/ www.moe.go.kr} 동)

전화번호 044-203-6845 팩스번호 044-203-6795 / kang6252@korea.kr / 대국민 공개